



VOLIKOGUST

**RIIGIKOGU
VALIMISTEST**

**VABARIIGI
AASTAPÄEVA
TÄHISTAMISEST**

**ERIVAJADUSTEGA
INIMESTE
SÕBRAPÄEVAST**

PAIDE KINOST

VAHEAJA LAAGRID

**SAAME TUTTAVAKS
NOORSUUSATAJA
KAAREL KASPER
KÕRGEGA**

SPORT

**TEATED JA
REKLAAM**



Foto: Annika Rohi

Ambla valla teenetemärgi pälvis Toomas Lemming

Ambla vald tunnustas Eesti Vabariigi 97. sünnipäeval Ambla valla teenetemärgiga Toomas Lemmingut. Teenetemärk antakse füüsilisele isikule austuse ja tunnustuse avaldamiseks Ambla vallas aktiivse ühiskondliku tegevuse või valla huvides pikaajalise tegutsemise või silmapaistva tulemuse eest.

2008. aastal rajas Toomas Lemming Ambla valda Eesti esimesed kultuurihoiualad – Tamniku, Ussimäe ja Kesamaa. Kohaliku kultuuripärandi tutvustamiseks, eksponeerimiseks ja pärandkultuurialaseks koolituseks rajas ta Roosna külasse Uustalu tallu Eesti esimese pärandkultuuri õpperaja ning taastas Ussimäe kultuurihoiualal valla paremini säilinud lubjaahju.

Ta on koostanud ja korraldanud mitmeid fotonäitusi Ambla valla huvitavamatest ja väärtuslikematest pärandkultuuri objektidest, mida on esitletud nii Ambla vallas, Järvamaal kui ka üle-eesti. Taasiseseisvunud Eesti riigi oma raha mälestuse jäädvustamiseks rajas ta Uustalu tallu Eesti krooni mälestuskaasiku.

Erlist tunnustust väärib Toomas Lemmingu tegevus 1944. aasta septembris Roosna küla lähedal toimunud sõjasündmuste uurimisel ning isamaad kaitsnud vaprate eesti meeste mälestuse jäädvustamisel. Koos 20. Eesti Relvagrenaderide Diviisi Veteranide Ühenduse ja klubi „Wiking-Narva“ liikmete ning paljude isamaaliselt mõtlevate vabatahtlikega rajas ta 2013. aastal viimase organiseeritud vastupanu Punaarmeele Mandri-Eestis 69. aastapäevaks lahingutegevuse piirkonda Eesti vabaduse eest võidelnud eesti meeste

mälestuseks elava mälestusmärgi – mälestuspuistu **Kuulsuse kuusiku** ning 70. aastapäevaks püstitati sinna 2014. aastal ka **mälestuskivi**.

Oma pärandkultuurialast tegevust on Toomas ise kirjeldanud järgmiselt:

Ajaloohuvi on mul juba lapsepõlvest peale. Seda on aidanud süvendada vanemate ja vanavanemate poolt edasi antud rikkalik suuline pärimus. Samuti ka meie Uustalu põlistalu, mis on väga rikas ajaloo- ja kultuuripärandi objektidest (II-III a tuh e.m.a pärinev muinasasulakoht, püha allikas, XIII sajandist pärinev vesivesikoht, mitukümmend hästisäilinud mitmesaja aasta vanust linaleoauku, XVIII sajandist pärineva meie taluhoone ase jpm). Uustalu põlistalu on üks vanemaid Ambla vallas. Minu lapselapsed on meie suguvõsa üheksas põlvkond Uustalu talus.

Ambla valla pärandkultuuriga hakkasin põhjalikumalt tegelema 2007. aastal, kui osalesin üleriigilises pärandkultuuri inventeerimise projektis ja olin siis Ambla valla pärandkultuuri objektide inventeerija. Selle töö käigus nägin, kui rikas on Ambla valla kultuuripärand ning kui palju on meie vallas väärtuslikke pärandkultuuri objekte. Ja alates sellest ajast olen jõudu mööda ka nende tutvustamisele ja säilitamisele kaasaaitamisega tegelema.

Hoidke ja säilitage ning tutvustage meie esivanemate loodud rikkalikku kultuuripärandit!

Palju õnne ja sihikindlust uuttes ettevõtmistes!

Vallavolikogust

19. veebruar 2015 istungil:

1. **Otsustati** kinnitada Ambla vallavolikogu 22.01.2015 istungi protokoll.

2. Kuulati Paide Politseijaoskonna piirkonnapolitseinik Mati Seire ettekannet piirkonna korrakaitse teemal.

3. Kuulati vallavalitsuse aruannet 2014.a vallaeelarve täitmist.

4. **Otsustati** muuta Ambla Vallavolikogu 20. 11. 2008 määrust nr 13 „Ambla valla teenetemärgi statuut“. Muudatuse kohaselt on Ambla valla teenetemärgi laureaatile kaasnev rahalise preemia suuruseks edaspidi 1000 eurot.

5. **Otsustati** algatada Ambla valla õpilasveo transporditeenuse riigihange viieks õppeaasta perioodiks, alates 01.09.2015 kuni 05.06.2020.

6. **Otsustati** taotleda munitsipaalomandisse:

1) Ambla vallas Roosna külas asuv kohaliku tee alune maa, nimiga Männiku tee.

2) Ambla vallas Jõgisoo külas asuv Kaevu maaüksus ja selle teenindamiseks vajalik maa.

3) Ambla vallas Roosna külas asuv Tõru kaevu maaüksus ja selle teenindamiseks vajalik maa.

4) Ambla vallas Roosna külas asuv Keskuse kaevu maaüksus ja selle teenindamiseks vajalik maa.

5) Ambla vallas Jõgisoo külas asuva Puhtuse maaüksuse reovee puhastusrajatise alune ja selle teenindamiseks vajalik maa.

7. **Otsustati** anda otsustuskorras rendile Ambla vallas Märjandi külas Käravete tööstusküla maaüksusel, katastritunnusega 13402:001:0323, asuv haritav maa, suurusega 8.13 ha, AS-ile Aravete Agro.

8. **Otsustati** kehtestada muudetud Ambla Vallavalitsuse teenistuskohdade koosseis ja liigitus teenistusgruppideks. Muudatuse kohaselt on alates 01.03.2015.a teenistuskohdade koosseisus 1,0 noorsootöötaja ametikohta senise 0,5 asemel.

9. Kuulati vallavanema informatsiooni Aravete kardikeskuse

rendilepingust, selle täitmist ning üleskerkinud probleemidest.

10. Kuulati vallavolikogu komisjonide esimeeste aruandeid 2014.a tegevuste kohta.

11. Kuulati vallavolikogu revisjonikomisjoni revisjonikontrolli kokkuvõtet ametiautode kasutamise kohta.

12. Kuulati infona Aravete Keskkooli 9. klassi õpilaste pöördumist vallavalitsuse ja volikogu poole. Pöördumise sisuks oli 7 õpilase kinnitus samas koolis gümnaasiumiosas jätkamise soovi kohta uuel õppeaastal.

lusat kevadeootust Teile kõigile!

Harri Lepamets,
vallavolikogu esimees

Eesti läks üle ühele hädaabinumbrile 112

Sellelt numbrilt saadetakse teile appi nii politsei, päästjad kui kiirabi.

NB! Hädaabinumbrile 112 saab helistada mobiililt ka siis, kui seal ei ole SIM-kaarti sees.

Kasutage seda võimalust ka sellisel juhul, kui mobiiltelefonide võrk on hõivatud, kuid olete sattunud hätta ja kiiresti on vaja saada ühendust häirekeskusega.



Politsei jagab infot relvalubade osas

Pirkonnapolitseinikuna saadan veidi infot jahimeestele ja teistele relvaomanikele, kes soovivad relvaluba pikendada.

Avaldus relvaloa vahetamiseks tuleb politseile esitada hiljemalt üks kuu enne relvaloa kehtivuse lõppu. Relvaloa vahetamiseks tuleb taotlejal pöörduda Paides meie [teenindusse](#) aadressil Suur-Aia 19/21. Vastuvõtuaeg on seal tööpäeviti kell 9-17, erandiks on kolmapäev, mil vastuvõtuaeg on kell 10-18. Arvestada palume sellega, et iga kuu viimasel reedel on teenindus suletud.

Relvaloa vahetamisel tuleb esitada järgmised dokumendid:

- 1) taotlus (täidetakse teeninduses);
- 2) pass või isikutunnistus;
- 3) tervisetõend (väljastab peaarst);
- 4) vahetamisele kuuluv relvaluba;

5) jahimeestel jahitunnistus;

6) spordiorganisatsiooni liikmelisust tõendav dokument (kui soovitakse spordi otstarbel relvaluba);

7) värvifoto 3x4 – (tuleb ise kaasa võtta, teeninduses teha ei saa);

8) riigilõiv 4 eurot tasuda Rahandusministeeriumi arvelduskontole

Swedbank
EE932200221023778606; SEB
EE891010220034796011;

Danske Bank AS Eesti filiaal
EE403300333416110002,

Nordea Bank Finland PLC Eesti filiaal
EE701700017001577198 viitenumber 2900082456

Riigilõivu saab tasuda ka teeninduses.

Relvaloa vahetamisel ei pea relva teenindusse ettenäitamiseks kaasa võtma. Relva olemasolu kontrollitakse relvaomanikuga kokkulepitud ajal

relvahoiukohas.

Kontrolli ei pea teostama enne relvaloa vahetamise avalduse esitamist. See tähendab, et piirkonnapolitseinik võib kontrollida relva olemasolu ja hoiutingimusi ka pärast avalduse esitamist teeninduses ning esitab kontrolli tulemuse kokkuvõtte ise lubadeametnikule.

Relvadega seotud tehinguteks (võõrandamine politseiasutuses – relvaseaduse § 64 lg 1; registreerimine) tuleb pöörduda otse lubadeametniku poole Paide politseijaoskonda aadressil Tallinna 12. Soovitav on vajadusel lisainfot küsida ja oma tulekust teada anda telefonil 384 9933 või e-posti aadressil anne.aas@politsei.ee.

Erandina tuleb tulirelva piiriüleseks liikumiseks nõutava eelsoo taotlemiseks pöörduda elektronposti teel politseiasutusse või vahetult lubadeametniku poole.

Lääne prefektuuris väljastab ellube Külli Veber kyllyveber@politsei.ee ja temaga saab ühendust telefonil 449 0972.

Endiselt saab minuga ühendust helistades mobiilile **517 8589** või kirjutades e-posti aadressil mati.seire@politsei.ee. Helistada ja kirjutada võib julgelt igal ajal, kui vaja võib helistada ka väljaspool tööaega, kas või öösel kell kolm. Kiiret sekkumist vajavate juhtumite puhul on otstarbekas helistada tasuta hädaabinumbril 112, sest siis tuleb appi lähim patrull. Minuga kohtuma on kõik lahkesti oodatud Aravete konstaablipunkti, mis asub Aravete alevikus Lasteaia 4. Olen seal jutulesoovijate päralt igal teisipäeval kella **09.00-st kuni 11.00-ni**.

Mati Seire
piirkonnapolitseinik



3D võimalusega digitehnika puhus Paide kinole elu sisse

Paide kultuurikeskuse direktor Ülle Müller on kindel, et kui läinud aasta detsembri keskel poleks Paides avatud digitaliseeritud kino 3D võimalusega, oleks Paides kino üldse välja surnud.

Kui 2014. aastal külastas Paides kino 3120 väikest ja suurt filmihuvilist (neist üle 400 vaatas noortefilmi „Nullpunkt“) ja vaadata oli 22 filmi, siis digikino poolelise kuuga linastus 20 uut filmi ja vaatajaid oli 3068! „15.–30. detsembrini oli meil 30 ja jaanuaris 62 kinoseanssi!“ ütles Müller.

Muutunud on muudki. „Kui varem pidime rentima projektori ja saime nii näidata filme DVD-delt või Blu-ray kettalt, aga needki polnud kõige uuemad ja valik oli nigel, siis nüüd jõuavad linastunud filmid nädala-paariga ka meie kinno,“ ütles Müller ja lisas, et kõiki Oscaritele kandideerivaid filme saab vaadata ka Paide kinos.

Filmid valib kinotehnik Rene Martin. Kui varem jõudis Paidesse kolm-neli filmi kuus, siis nüüd on levitajaid palju, ka Läti ja Leedust, filme lihtsam saada, peab ainult filmimaailmaga kursis olema. „Jaanuaris oli näidata 14 eri filmi ehk üle päeva uus,“ ütles Martin.

Ülle Müller lisas, et esmärk

on kassahittide kõrval näidata ka väärtfilme ja Eesti filme ning novembris peaks taas tulema ka Paide Pöff, mis tehnikapuudusel kahel aastal ära jäi.

Täiesti uus võimalus on vaadata 3D filme. Selleks peab inime ostma spetsiaalsed prillid. Piisab ühekordsest ostust, sest prillid pole papist, vaid plastikust ja jäävad vaatajale – iga kord 3D kinno tultes tuleb need kaasa võtta. Prille on kahes mõõdus, nii suurtele kui ka väikestele. „Mulle meeldib, et on personaalsed prillid ja ma tean, kuidas ja kus neid hoian,“ lisas Müller.

Pole mõtet mõelda, et kino on vaid teismeliste kooskäimiskoht. Sellest aastast toimub paar korda kuus väärivate kinohommik. „Esiteks on hea valges kinno tulla ja minna, heli keerame seansil vaikselt, pilet maksab 3 eurot ja see sisaldab ka tassi kohvi või teed,“ selgitas müügitöö korraldaja Maive Premet.

Kord kuus hakkavad toimuma beebihommikud. „Näitame päevase ajal mõnd head filmi, päris pisikesed saab vankri või turvahälliga saali enda kõrvale kaasa võtta, saali me päris kottipimedaks ei tee. Suuremad lapsed saavad aega veeta mängunurgas, kus nendega tegeletakse. Kokkuleppel kohvikuga pakutakse sel päeval tervislikke ühepäjatoite

ja püreesuppe, et saaks pärast ka perega kohvikust läbi astuda,“ ütles Premet.

Lastele on uus võimalus koostöös kohvikuga Treeger ka kinosünnipäevi pidada. „See pole eraldi film, vaid pakume kogu seltskonnale soodsamat piletihinda eeldusel, et sünnipäevapiidu peetakse meie kohvikus,“ selgitas Premet.

Kinno on oodatud ka koolid. „Kui õpetajad leiavad mõne õppekavaga sobiva filmi, võib meile teada anda. Katsume selle hankida ning ka teistele koolidele

ja lasteaedadele teada anda. Saame seda filmi näidata päevase ajal ja grupipiletiga, mis maksab õpilasele 2,5 eurot; 3D puhul lisandub euro prillide eest,“ ütles Premet. „Õpetajad võivad leida sobiva filmi ka meie kinokavast – miks mitte kogu klassiga kinno tulla!“

Piletid tasub kinno tultes varem valmis osta, siis saab ise istekoha valida. See võimalus kaob pool tundi enne seansi algust.

Jälgige reklaami lehelt paidekultuurikeskus.ee!

Tasub teada:

*Paide kultuurikeskuse saalis on üle 500 istekoha.

*Igal kinopäeval on paar-kolm seanssi.

*Näidatakse äsja turule jõudnud linataseid, ühte filmi 4–6 korda eri päevadel.

*Pilet maksab vähem kui Tallinnas: **3D filmi pilet** 4.50 eurot, lapsel (kuni 12 a) 3.40 eurot. **Tavafilmile** piletid hinnaga 4 eurot, lapsel 3. Ratastooliga saab kinno tasuta.

*Et vältida järjekordi, on piletid saadaval juba poolteist nädalat varem veebikeskkonnas **piletimaailm.com** ja **kultuurikeskuse kassas**. Kes ees, see mees – varakult ostes saad valida istekoha sinna, kuhu soovid!

*3D prillid saab endale kassast 1 euro eest päriseks osta.

*Paar korda kuus toimuvad väärivate kinoseansid piletihinnaga 3 eurot, see sisaldab ka tassi teed või kohvi.

*Kord kuus hakkab toimuma beebikino.

*Lapsi oodatakse koostöös kohvikuga Treeger kino-sünnipäevi pidama.

*Kui tulla kinno 4-liikmelise seltskonnaga, kehtib gruppisoodustus: 3D filmile pilet 3.40 eurot tavafilmile 3 eurot.

***Paide kinos ei sööda ega jooda!**

Riigikogu valimised 2015 on saanud teoks ...

Järjekordsed valimised on ajalooks saamas. Märgatav valmisaktiivsuse kasv näitas valija hoolivust ja arukust kasutada hääleõigust riigi asjade üle otsustamisel järgmiseks neljaks aastaks Riigikogu XIII koosseisu valimisel.

Ambla valla 1693-st hääleõiguslikust isikust teostas oma valimisõigust Järva- ja Viljandimaa valimisringkonnas nr 8 kahes valimisjaoskonnas kokku 1065 osalejat, neist E-hääletas 314 valijat; **jsk nr 1** (Ambla) nimekirjas 854 valijat, hääletas/sedeleid 528 (sh elektroonilisi hääli 167), osalemise %

61,8; **jsk nr 2** (Aravete) nimekirjas 839 valijat, hääletas/sedeleid 537 (sh elektroonilisi hääli 147), osalemise % 64.

Hääletamistulemus Ambla vallas (kandidaat/hääli nimekirja kokku) 1060 kehtivat häälet jagunes:

Rahva Ühtsuse Erakond – 8, Eesti Konservatiivne Rahvaerakond – 70, Eesti Reformierakond – 443, Erakond Isamaa ja Res Publica Liit – 143, Erakond Eestimaa Rohelised – 5, Eestimaa Ühendatud Vasakpartei – 0, Eesti Vabaerakond – 82, Eesti Keskerakond – 111, Sotsiaaldemokraatlik Erakond – 190, Ees-

ti Iseseisvuspartei – 2, Üksik-kandidaat HELI KOIT – 6. Vt: Vabariigi Valimiskomisjoni veebileht: <http://rk2015.vvk.ee/detailed/0051/0134.html>

Ambla valla hääletamisaktiivsus kujunes Järva maakonna kõrgeimaks: 62,9% jaoskonnas hääletamas käinust; maakonna keskmine valimisaktiivsus valimispäeva lõpuks 59,05%. Möödunud Riigikogu valimiste osalusprotsent riigi valijate üldarvust küündis 64,2 %-ni, neist E-hääletanud 19,6%.

Valmiste korraldus Ambla vallas kulges ilma eriliste vahe-

juhtumiteta ning positiivse kaastusega meedias. Kaasajal on valijale loodud mitmekülgsed võimalused oma tahte avaldamiseks nii tavalise kui elektroonilise hääletamise näol. Valimistoimingute ladusa kulgemise eelduseks on jaoskonnakomisjonide liikmete hea meeskonnatöö, komisjoni esimeeste asjatundlik, operatiivne ja läbimõeldud tegutsemine tõrgeteta hääletamise korraldamisel ning andmeedastus maakonna ja Vabariigi Valimiskomisjonidele.

(järgneb lk 6)

Riigikogu valimised 2015 on saanud teoks ...

(algus lk 3)

Avaldan tänu pühendumuse ning jagatud vastutuse eest 2015. a Riigikogu valimiste korraldamisel jsk nr 1 esimehele Arvi Pendile, komisjoni liikmetele Jaanus Ehasoole, Anu Laansalule, Liivi Lillepürgile, Tea Loodisele, Vaike Pendile, Liivi Valderile, komisjoni asen-

dusliikmetele Maris Vardjale ja Anne-Mai Türkelle kaasamisvalmiduse eest; jsk nr 2 esimehele Agu Ojamäele, komisjoni liikmetele Meeme Iluskile, Liina Lillepürgile, Merike Luugile, Reet Saluste, Kalju Toomasele, Valentina Voorele, komisjoni asendusliikmetele Marve Kalamägil ja Aire Pitkile kaasamis-

valmiduse eest. Valijale soovin mõistvat suhtumist jaoskonnakomisjonide töösse, jätkuvat valimisaktiivsust järgmistel valimistel, rahulolu riigi esinduskogu valimistest ning ootuste täitumist.

Urve Reinmets,
vallasekretär



Tommi tervitamas lasteaia presidenti Kennetit ja tema kaaslast Lisettet



Mesimummi lapsed koos õpetajate ja vallavanem Rait Pihelgasega Ambla vallamaja ees. Fotod: Ülle Ojamäe

Mesimummid pidasid Eesti sünnipäeva

Lasteiapere tähistas Eesti sünnipäeva sellel aastal teatri Rõõmulill etendusega "Pipi peab Eesti sünnipäeva".

Traditsiooniliselt valis vanem rühm lasteaia presidendi koos kaaslastega, kes tervitasid lapsi ja töötajaid enne etendust. Sellel aastal olid vastuvõtjateks Kennet Keerberg ja Lisette Õun.

Etendus oli väga tore, koos Pipi ja Tommiga lauldi hümnid, vaadati üle meie riigi sümbolika ja traditsioonid.

23. veebruaril käisid vanema

rühma lapsed Amblas Vabadussõja ausambale lilli ja küünalt asetamas. Lapsed lugesid seal ka luuletuse. Ambla Maarja koguduse õpetaja Tõnu Linnasmäe näitas lastele ka kirikut, lapsed said näha orelit ja kuulda selle heli.

Vallavanem Rait Pihelgas võttis lapsi vastu Ambla vallamajas, näitas vallamaja, tutvustas ametnikke ja rääkis, mida seal tehakse.

Aitäh kõikidele abilistele, kes muutsid sünnipäeva väga eriliseks.

Ülle Ojamäe, direktor

Saame tuttavaks edukalt juunioride maailmameistrivõistlustel Eestit esindanud noorsuusataja Kaarel Kasper Kõrgega

Ambla Spordiklubi esinädav Kaarel Kasper Kõrge (18) saavutas tänava veebruaris Kasahstanis Almatys toimunud juunioride põhja suusaalade maailmameistrivõistlustel kaks suurepäraselt 13. kohta - 10 km vabatehnikasõidus ning meesjuunioride 10+10 km suusavahetusega sõidus.

Oma treeninguid alustas Kaarel Kasper Vargamäe spordiklubis Ilmar Udami juhendamisel, seejärel liitus ta Ambla Spordiklubiga ning jätkas kuni põhikooli lõpetamiseni treeninguid Raido Rohi juhendamisel. Hetkel õpib ja treenib Sääs-

külal pärit Kaarel Kasper Audentese Spordigümnaasiumi Otepää filiaalis treener Margus Uibo käe all. Kaarel Kasper Kõrge kuulub ka Eesti juunioride koondisse.

Kui vanalt ja kellelt sa oma suusapisiku said?

Ei saanud kelleltki. Suusatasin juba siis ümber maja, kui lasteaias käisin. Tegin ise endale rajad ja sõitsin, sest mulle meeldis see tegevus.

Kus ja kuidas algas sinu sportlaskarjäär?

Suusatreenni läksin teises klassis. Treeneriks oli Ilmar Udami ja trennisime Valgehobusemäe suusaradadel.



Kaarel Kasper Kõrge Almatys toimunud juunioride maailmameistrivõistlustel. Fotod: erakogu



Kas sa mäletad oma esimesi suuski ja millised need olid?

Esimesed suusad sain jõuludeks, kui olin 5aastane. Suusad olid sinised Cateye'd, alt sakkidega.

Mida sa pead oma elu suurimaks saavutuseks?

Elu suurim saavutus on minu jaoks selle aasta Juunioride MMi suusavahetuse sõidu 13. koht, kuna 10. koht ei olnud kaugel.

Kes on sinu suurimad toetajad?

Minu suurimad toetajad on pere ja Raido Rohi. Tänu neile olen ma suutnud saavutada selle, mis mul praegu on.

Mida ootad tulevikult?

Tulevikult ei oska oodata veel midagi, ei ole veel kaugemale mõelnud. Võtan ikkagi aasta korraga. Sooviks järgmisel aastal Juunioride MMil anda kõik, mis mu võimsuses, eks

ole siis näha, kuidas elu edasi kulgeb.

Milline on sinu soovitus noortele, kes tegelevad või tahavad spordiga?

Kui inimesel on unistused, mis ei ole ebarealsed, tuleks anda endast kõik, et neid saavutada. Tuleks olla sihikindel ja motiveeritud ning mitte lasta ennast igast takistusest häirida.

Kuidas saada tugevaks suusatajaks?

Ma arvan, et tugevaks saadakse ainult läbi sihikindluse. Kui on siht silme ees ja hoiad motivatsiooni kõrgel on paljud asjad võimalikud. Kõige tähtsam on minu arust see, et tunnen ennast trenni ajal hästi, et mulle meeldib, mida ma teen. Eriti meeldib mulle, kui trenn on raske ja ma suudan pingutada ning anda endast maksimi-

mumi, see tekitab minus rahulolu.

Kas sul on mõni eeskuju, kes on sind mõjutanud sportlasena?

Minu esimeseks eeskujuks oli Andrus Veerpalu. See hetk, kui ta oli kõva, olin ma küll alles noor, aga ta andis mulle esimese motivatsiooni, et ka eestlased suudavad maalimas midagi saavutada. Hetkel mul küll kindel eeskuju puudub, mind motiveerib juba see, kui vaatan suusatamist, kuidas võidetakse ja kuidas tõelised tipud sõidavad.

Mida tähendab ühe perekonna, lapsevanema jaoks see, kui ta laps tegeleb tippspordiga?

Kaarel Kasperi ema Margot Tõnisson: Kõik raha kulub suuskade, saabaste, keppide ja jumal teab veel mille peale ja ikka on alati vähe. Talvel elame nädalavahetustel võistlusgraafikus, kui võimalik, siis tahaks



ikka raja kõrval toeks olla. Sellist aega, kus kogu perega midagi ette võtta, jääb järjest vähemaks. Kuid lõppkokkuvõttes teeb tohutult õnnelikuks see, kui võistlustel on Kaaril läinud nii nagu ta lootis!

Puuetega inimeste tegemistest Ambla vallas

Elmisest aastast alates pakutakse Ambla valla puuetega inimestele igapäevaelu toetamise teenust.

Õigus teenusele on neil täisealistel isikutel, kellel on raske, sügava või püsiva kuluga psüühikahäire. Nendeks on isikud, kellele ei osutata samal ajal kogukonnas elamise teenust ega ööpäevaringset erihooldusteenust.

Igapäevaelu teenuse juhi Malle Innose eestvedamisel oleme koos käinud juba viis korda. Esimene kord saime kokku hooldekodus, et pidada plaani. 23. oktoobril toimuski juba esimene väljasõit Paidesse, Ajakeskusesse Wittenstein. Seal olid kaasas meil nii lapsed kui ka täiskasvanud ning kokkuvõtteks võib julgelt öelda, et see õnnestus sajaprotsendiliselt.

11. detsembril käisime toredate seltskonnaga Polli Loomaaia ja Viikingite külas. Nägime palju uut ja huvitavat. Jaanuaris sõitsime Kose Päevakeskusesse, kus meid lahkelt vastu võe-

ti ning näidati oma töid ja tegemisi. Saime seal palju uusi mõtteid ja ideid, mida oma vallas uut ette võtta. Näiteks kuidas kaasata meie valla puuetega inimesi tegevustesse, kes muidu ei julge või lihtsalt ei taha tulla.

12. veebruaril pidasime Ambla kultuurimajas Sõbrapäeva. Alustuseks laulsid Ambla lasteaiälapsed meile mitu toredat laulu – „Terelaul“, „Konna võimlemine“, „Suusatan- kelgutan“, kallistusi täis „Sõbralaulu“ ning lõpetuseks „Kodumaa laul“. Kõik need laulud ja tantsud olid väga vahvad ning pakkusid rõõmu nii lastele endile kui ka meile. Aitäh õpetajatele: Evely, Kersiti, Marika ja Sirje.

Seejärel asusime kõik koos Malle Innose juhendamisel kaarte meisterdama. Kaardid tulid ilusad ning küllap sai igauks meist selle oma sõbrale edasi antud. Sõbrapäeva lõpetasime kohvilauaga. Aitäh Ambla kultuurimaja perenaisele Ruth Uutarile, kes meid ürituse õnnestumisele



kaasa aitas. Järgmine kokkusaamine toimub 12. märtsil, mil peame naistepäeva. Siit üleskute: kui Te teate kedagi: sõpra, sugulast, naabrit või muidu tuttavat, kes võiks ja tahaks meiega ühineda, siis palun võtke ühendust järgmiste kontaktidega: sotsiaalnõunik Katre Mägi (tel 5347 3327), Malle Innos (tel 5662 6840) või Natalia Medvedeva (5349 1285).

Kohtumiseni, uued ja vanad sõbrad!
Natalia Medvedeva

Ambla Näitering ANNE tööd ja tegemised 2015. aastal

Näitering Anne on nüüdseks koos käinud juba kaksteist aastat. Rõõm on tõdeda, et jõud ja hoog ei ole vaibunud. Koos käiakse õppimas lavatükke, tähistatakse erinevaid tähtpäevi.

Sel hooajal käisime jõule tähistamas Sagadi mõisas, kus meie lavastaja Ain Kütt tegi lahkelt ekskursionsiooni mõisa ja Metsamuuseumisse. Vastlapäeva pidasime Lembitu juures, mille juurde kuuluvad traditsiooniliselt liulaskmine, herne-supp ja vastlakukkel. Aprill on meil üsna tihe kuu, kõigepealt esietendus ning osalemine 18. aprillil Järvamaa Teatripäeval, mis toimub Aravetel Arlet Palmiste eestvedamisel. 21.-23. augustil osaleme

Jõgevamaal Palamusel XV Külateatri Festivalil. Sel aastal on näiteringis kolmteist harrastusnäitlejat, lavastaja on Ain Kütt. Õpime uut tükki „Töötatud maale“, mis lühidalt öeldes räägib valimistest kohalikus omavalitsuses (Ambla vallas). Valimistega käivad kaasas intriigid, moodustatakse erinevaid nõ fraktsioone ning võideldakse lõpuni ehk võiduni. Etendus on kahes vaatuses ning nalja ja äratundmisrõõmu peaks jaguma igaühele. Allpool toon välja väikese katkendi antud etendusest.

„Sellise nimega liidus mina ei kandideeri.“
„Mis sel nimel viiga on. Jumala ilus nimi ju- Kodu- valla Järvakate Liit.“

„Sõna pensionär peab ka sees olema.“
„Miks?“
„Kuidas miks? Ikka sellepärast, et pensionärid teaksid meie poolt häälitada.“
„See on õige küll. Aga mis me siis nimeks paneme?“
„Kuidas oleks näiteks Pensionäride ja normaalsete inimeste liit?“
„Ohhoo, mis jutt see selline on? Teid vaadates ma mõtlen, et äkki peaks olema hoopis Lugupeetud pensionäride ja muudusööjate liit.“

Soovime teile kõigile häid kultuurielamusi ning kohtume juba naljakuus!

Näitering Anne nimel
Natalia Medvedeva

Kumas alustab iganädalane maakonnatund

Alates 3. veebruarist 2015 on Kuma radio eetris saade Maakonnatund.

Edaspidi iganädalaselt eetrise jõudev saade valmib Järva maavalitsuse ja Järvamaa Omavalitsuste Liidu tellimisel ning on avatud esinemiseks lisaks maavalitsuse ja omavalitsuste liidu esindajatele ka omavalitsustele, nende allasutustele, erinevate sündmuste korraldajatele jne.

Saade on eetris teisipäeviti algusega kell 13.00. Saatejuht on Maarit Nõmm. Kuna Kuma radio Ambla vallas ei levi, saab saadet järelkuulata Kuma radio veebilehel <http://kuma.fm/saadete-arhiiv/>.

Saates esinemiseks on vajalik eelregistreerimine (Ants Leppoja, ants.leppoja@jarva.maavalitsus.ee, 385 9642, 509 7600).

Maavanem Alo Aasma ütles, et püüame aastaid tagasi eetris olnud saatele uue hoo sisse puhuda ning soovime, et saade oleks üks meede, mis aitaks meil järvakateni Järvamaa (taas)avastada. „Meie tänane subjektiivne ettekujutus Järvamaa väärtustest ja voores on ilmselt palju pessimistlikum, kui see objektiivsetel kri-



Saatejuht Maarit Nõmm

teeriumitel tegelikult olla võiks – me ei oska teinekord märgata ega hinnata kõik seda, mis Järvamaal meile pakkuda on. Saate kaudu räägimegi Järvamaast kõikide tahkude läbi, iga omavalitsuse headest külgedest ja probleemidest, külaelust, sädeinimestest ning maakonna sündmustest, millest teadmine ei jõua pahatihti väga suure osa järvakateni,” lisas maavanem.

Ants Leppoja
Järva Maavalitsuse kantsleil nõunik
www.jarva.maavalitsus.ee



TEILE PIDU – MEILE RÕOM!

Sünnipäevad, kokkutulekud, pulmad, ...
Nostalgiline tantsumuusika – ka kaasa laulmiseks.

MEELISBAND - (kitarrid & vokaalid) põhiliselt 80.-90. aastate hoogsat retromuusikat esitav tantsuansambel, mis sobib kokkutulekule, sünnipäevale, pereõhtule, pulma ... Kogu esitus tuleb eestikeelsena, ehedalt ja otse, mis annab erinevas vanuses peolistlele võimaluse tuntu lugude järgi tantsida, kuulata ja kaasa laulda. Pika ja sisuka esinemisaja sees on jätkuv koostöö – OÜ Truvalo, Ambla Vald, Aravete Kultuurimaja, Tapa Kultuurikoda, Vaksali Trahter (*Tapa*), Rakke Kultuurikeskus, Nuustaku Pubi, Pühajärve Puhkekodu, Katariina Kelder (*Rakvere*), Berliini Trahter (*Rakvere*), Jäägri Villa (*Albu*)...

Ansamblitega – Svips, Singapur, Taas, Mahe, Kolm Soovi, Nööp, Günf, Mi Amor ...

Õhtu/päevajuhtidega – Arlet Palmiste, Tormi Kevvai, Maarus Pärn, Kristjan Annuk, Aivo Toomistu, Jaanus Kõrv aka Küla Karla ... ja veel paljude toredate inimestega. Kohale tuleme teie kutsel ja eelneval kokkuleppel - oma trantspordi, helitehnika ja pillidega.

Kutsuge ikka oma peoõhtut sisustama **MEELIS BAND** Järvamaalt – hea kvaliteet ja hind tasakaalus. **Kohtumiseni!**

1. veebruarist saavad töötukassasse karjäärinõustamisele tulla kõik soovijad

Töötukassa nõustamisteenuste juhi Lana Randaru sõnul avaneb nüüdsest Euroopa Sotsiaalfondi toel võimalus tulla töötukassasse karjäärinõustamisele kõigil inimestel - selleks ei pea enam olema töötuna või koondamistatuga töötajana registreeritud.

“Selleks, et jõuaksime kõik soovijad kenasti ära teenindada, alustab töötukassa osakondades tööd 20 uut karjäärinõustajat,” lisas ta.

Karjäärinõustajaga saab rääkida näiteks järgnevatel teemadel: tööalased arenguvõimalused ja väljakutsed, alternatiivide läbi-

mõtlemine, eneseanalüüs, lühi- ja pikaajaliste plaanide tegemine, töökohta vahetamise soov. Aja karjäärinõustaja juurde saab broneerida töötukassa maakondliku osakonna infonumbrile helistades või ise kohale tulles.

Lähemalt saab karjäärinõusta-

mise kohta lugeda meie portaalist: <https://www.tootukassa.ee/content/teenused/karjäärinousta-mine?>

Küllike Heide
Eesti Töötukassa
avalike suhete peaspetsialist
6148537, 5021381

Koolivaheaeg täis laagreid

Märtsi koolivaheajal pole põhjust Ambla valla noortel igavust tunda – nimelt on võimalus osaleda koguni kahes laagris Amblas ja Aravetel.

16.-18. märtsil toimub Ambla Lasteaed-Põhikooli ja Ambla Noorkotkaste talvine **kaitseõppe-laager „TOPS 2015“**.

Eesmärk: Täiendada kaitseõppe teadmisi praktikas ja õpetada oskuslikku looduses viibimist. **Kogunemine:** esmaspäeval 16. märtsil kell 13.30-14.00 Ambla LPK-s. **Kaasa:** vanemate allkirjastatud osalemisluba (küsi laagriülemalt)

ja kontakttelefoni number; ilmastikule vastav matkariietus-jalanõud ja kõik kaheks ööbimiseks vajaminev varustus; seljakott, taskulamp (soovitavalt pealamp), vile, nuga, sööginõud ja hea tuju; oma näks (võileivad, pähhel, lutsukommid jne) ja joogipudel. Ühine on telk, magamisvarustus ja toitlustus!

Osavõtust kindlasti teatada laagriülemale hiljemalt **09.03.2015** lembit.rosina@gmail.com või tel 513 2807.

Aravete Noortekeskus koostöös 4H klubiga korraldab **19.-20. märtsil Aravete kultuurimajas**

laagri „Katsu olla!“ Ambla valla 7-15aastastele noortele.

Laager algab reedel, 19. märtsil kell 14.00. Kogunemine toimub alates kella 14.30. Laager lõpeb 20. märtsil hiljemalt kell 14.00. Kaasa magamisasjad, vahetusriided- ja jalanõud, vanema nõusolek (küsi noortekeskusest). Laager on tasuta!

Noorte enda algatusel ellu viidavas laagris käsitletakse läbi loengute ja töötubade teemasid: kiusamine, tervis, meeskonnatöö ja unistuste noortekeskus. Laagris on ka põnev õhtune vaba aja programm, mille or-

ganiseerivad ja viivad läbi noored ise.

Koolitajateks on Lembit Rosina, Helen Siska ja Annika Rohi. Rohkem infot FB laagri üritusel lehel: *Aravete Noortekeskuse koolivaheaja laager „Katsu Olla!“*

Laagrit toetavad: Ambla Vallavalitsus, Noorteühing Eesti 4H Järvamaa piirkond.

Info ja registreerimine: Annika Rohi, annika@ambla.ee, 5800 5285 või Artur Vyurtt, 5324 9261.

Teate koostas:
Annika Rohi, Ambla valla noorsootöötaja



Eesti Vabariigi 97.aastapäev pildis

Kahekümne neljas veebruar on Eestis suur ja tähtsaim pidupäev, sellel aastal tähistas meie kodumaa 97.aastapäeva. Ambla valla inimesed tähistasid pidupäeva suurejooneliselt. Keskpäeval kogunesid külalised Ambla Maarja kirikusse palvusele ning peale seda toimus lilled asetamine Vabadussõja ausambale.

Eesti Vabariigi 97.aastapäeva tähistamine jätkus Aravete Keskkooli saalis kontsert-aktusega, kus esinesid Kaitseliidu Järva maleva noorte organisatsiooni Aravete rühma kodutütred. Aitäh juhendajale Mai-

li Antonsile ning lauluõpetaja Inna Toomele.

Ambla valla teenetemärgi sai Toomas Lemming. Kõigil külalistel oli võimalust näha ka Toomas Lemmingu fotonäitust Kuulsuse kuusiku rajamisest ja Kuulsuse kuusiku mälestuskivi püstitamisest.

Kontserdi peasineja oli Siiri Sisask, kes oma laulude, lugude ja meenutustega tekitas saalis tõeliselt emotsionaalse, sõbraliku õhkkonna.

Aitäh kõigile külalistele, korraldajatele, esinejatele, kes Te muutsite pidupäeva eriliseks.

Triin Väin



Laulja Siiri Sisask kirjutas peale kontserti: „Tänud ka minu poolt. Oli minu jaoks Vabariigi aastapäev sisuline ja meeldejääv... Kodutütred olid vahvad, tervitused neile! Heade tervitustega, Siiri!“
Fotod: Annika Rohi



Nii saali- kui heliseade muutis kontserdi veelgi nauditavamaks. Aitäh Aravete keskkooli huvijuhile, helimehele, külalistele



T. Lemmingu fotonäitus on Aravete Keskkoolis avatud kuu lõpuni



Aravete kodutütred



VALLA SPORDIELUST



Veebruarikuu spordisündmustest

Ambla Spordiklubi korvpallimeeskond jätkas mängu Eesti Meistrivõistluste I liiga vahegrupiturniiril kaotustega Tartu Kalev/Estiko meeskonnale 65:85 (Erkko Linnas 17p, Taavi Leinart 12p, Peeter Kraavik 11p) ja Balteco meeskonnale 61:77 (Kevin Puntso 17p, Mario Hamburg 14p) ning võitudega Tamsalu Los Toros meeskonna üle 69:65 (Taavi Leinart 21p, Mario Hamburg 18p) ja ülipõnevas kohtumises lisaajal KK Rápina Kotkad meeskonna üle 76:73 (Rauno Tikko 17p, Henri Kroosmann 16p, Taavi Leinart 14p, Peeter Kraavik 12p). Selles kohtumises päästsid meie meeskonda kaotusest Rauno Tikko 3 tabavat vabavisset 2 sekundit enne mängu normaalaja lõppu 3 punkti viskeüritusel tema vastu tehtud vea eest. Vahegrupiturniiril on Ambla SK meeskond kogunud 4 võitu ja 7 kaotust, millega ollakse I liiga tugevamas vahegrupis 8 meeskonna konkurentsis hetkel 5. kohal. Kas meie meeskond jõuab peale vahegrupiturniiri algavaks play-off seeriaks otse ¼ finaali e. 8 parema hulka või tuleb alustada 1/8 finaalist, selgub vahegrupi viimastes kohtumistes võõrsil Baltecoga ja KK Rápina Kotkastega ning kodumängus Aravete Spordihoones reedel 13. märtsil naabritega Lääne-Virumaalt Tamsalu Los Toros meeskonnaga.

Järvamaa MV korvpallis on Ambla SK meeskond seni alistanud kõik vastased (viimastes kohtumistes Väätsa 112:61, Komisjonikaupluse 103:79 ja Retro 104:88). Jäänud on veel pidada kohtumised Plastrex meeskonnaga ja põhiturniiri esikohta otsustavas mängus Viking Window meeskonnaga. Seejärel jätkuvad mängud juba play-off turniiriga.

Ambla Külaliiga saali jalgpalli seeriavõistlusel osales III etapil 5 võistkonda 37 mängijaga. Täiseduga võitis turniiri Õhust ja Armastusest meeskond, kes oma lähima rivaali Ambla Vallamees-

konna alistas 2:1. III – 4. kohta otsustavas kohtumises alistas FC Gosa Roosad Pantrid meeskonna 3:0. III etapi võitnud Õhust ja Armastusest meeskond mängis koosseisus Meelis Matkamäe, Rauno Tikko, Rene Puhke, Marko Remlik, Aron Tammearu, Leino Avi, Taivo Sisask ja Sander Vaarmaa. Edukamad väravakütid on 3 etapi järel Eero Varendi 13 väravaga, Rene Puhke 8 väravaga, Siim Kossar ja Jan-Are Nursi 7 väravaga ning Rauno Tikko, Mart Prosin ja Elari Jõendi 6 väravaga. 3 etapiga on Ambla Vallameeskond kogunud 19 punkti, Õhust ja Armastusest 15 punkti, FC Gosa 12 punkti, Roosad Pantrid 11 punkti, Tapa Noored 6 punkti ja Hävitajad 2 punkti. Jäänud on veel pidada seeriavõistluse IV otsustav etapp ja seejärel jätkuvad jalkatreeningud juba eeskätt eelolevat välislooga silmas pidades. Eesti meistrivõistlustel osaleb Ambla Vallameeskond taas III liiga Idatsoonis, kus teiste hulgas on vastasteks ka Järva-Jaani ja Koeru meeskonnad ja ees ootamas 22 liigamängu. Ambla Vallameeskond osaleb ka Eesti Väikese Karika võistlustel, kus löövad kaasa II ja madalamate liigade meeskonnad ja ka Eesti Karikavõistlustel, kus osalevad kõik Eestis mängivad klubid meistriliigast rahvaliigani.

Uudis jalkafännidele on kindlasti see, et Ambla Vallameeskond on sellel hooajal Paide Linnameeskond II duubelvõistkonnaks, mis lubab mängijatel (vastavalt juhendiga piiratud arvul) esindada mõlemat võistkonda. Ambla Vallameeskonna jaoks tähendab see eelkõige meie meeskonna mängukvaliteedi tõstmist ja parematele mängijatele kõrgemal tasemel võimete proovile paneku võimalust. Siit edasi on võimalik liikuda juba meistriliigani välja, sest Paide Linnameeskond II on omakorda Eesti meistriliigas mängiva Paide Linnameeskonna duubelvõistkonnaks. Seega on meie noortele avatud võimalus sihikindla ja pühendunud tree-



23. Eesti valdade Talimängude naiste teatesuusatamise autasustamine Jõulumäel. Foto: Aksel Jalakas

ningtööga liikuda jalgpalliharrastuse kõrgematele astmetele.

Lääne-Virumaa võrkpalli Rahvaliigas on Ambla SK meeskond viimastes mängudes näidanud kohati päris ilusat mängu. Kui kodus tuli vastu võtta kaotus Rakvere SVK I meeskonnalt 2:3, siis ülejäänud kohtumistes alistati võõrsil Kadrina 3:2 ja kodus seni kaotuseta Tõrremäe 3:1. Viimase võiduga aidati Lääne-Virumaa Rahvaliiga selle hooaja võitjaks Tamsalu meeskond, kes ise sai oma ainsa kaotuse just Tõrremäe meeskonnalt. Kas Ambla SK saab sellelt turniirilt 3. või 4. koha, sõltub Kadrina ja Laekvere meeskondade omavahelisest kohtumisest. Märtsikuus algavad võrkpalli Järvamaa meistrivõistlused, kus Ambla SK meeskonnal tuleb kodus-võõrsil mängudes kohtuda Paide, Koeru ja Kutsehariduskeskuse meeskondadega. Kui need mängud lähevad edukalt, siis ootavad ees kohtumised Väätsa ja Türi meeskondadega.

Ambla SK suusatamise seeriavõistluse III etapil, mis sõideti vabatehnikas eraldistardiga Kangrumäe radadel, osales 73 suusatajat ja gruppide paremad olid:

- 6 a. T+P Anete-Liselle Kirsipuu, Justus Udam, Kuldar Jalast
7 - 10 a. T Getrin Raudsepp, Liis-Marii Kaso, Batrisia Jullinen
7 - 10 a. P Mehis Udam, Maaenus Udam, Rasmus Tommula
11-13 a. T Kaidy Kaasiku,

Keidy Kaasiku, Anni Jalakas
11-13 a. P Eiko Murro, Marius Kaarjärvi, Raiko Leiten
14-16 a. T Kaisa Rooba, Dagmar Lui
14-16 a. P Martin Himma, Jarmo Kaasiku, Braian Jullinen
17-34 a. N Geidi Kruusmann, Signe Selge, Marje Torn-Kirsipuu
17-39 a. M Ilmar Udam, Kristjan Nurmsalu, Ragnar Lui
N 35+ Maris Kaarjärvi, Evelyn Himma, Jana Matvejeva
M 40+ Pavo Raudsepp, Christjan Lään, Jaanus Keerberg
Seeriavõistlusel jääb pidada veel IV etapp 11. märtsil vabatehnikas ühisstartiga sõitudes. Sõltuvalt lumeoludest võib siin tulla muudatusi.

Traditsiooniline Madisepäeva suusasõit, mille raames selgitati ka selle aasta Järvamaa meistrid suusatamises, toimusid Kangrumäe suusaradadel. Osales 31 suusahuvilist Tallinnast, Tartust, Lääne-Virumaalt ja Järvamaalt, kes kõik andsid oma panuse ka üleestilisele tervisespordiüritusele „Liikudes ümber maakera“. Madisepäeva suusasõidu paremad olid:

T16 6 km Kaidy Kaasiku, Keidy Kaasiku, Anni Jalakas
P16 6 km Jarmo Kaasiku, Braian Jullinen, Kerto Kaasiku
N 9 km Nele Neeme
M 15km Raimo Salla, Kaarel Kasper Kõrge, Uku Karing
N 35+ 6 km Jana Matvejeva, Tiia Riis



M40 12 km Avo Siilak, Marek Ruotsalainen, Kalle Kukk

M50+ 9 km Ervi Kaasiku, Ahto Matvejev

Järvamaa MV arvestuses tulid meie valla võistlejatest N grupis maakonna meistriks Kaidy Kaasiku ja II kohale Keidy Kaasiku, M 40 grupis II kohale Jaanus Keerberg ja M grupis II kohale Kaarel Kasper Kõrge.

Suusahooaeg meie radadel jätkus veel Järvamaa koolide meistrivõistlustega. Vaatamata üldisele lumepuudusele saime võistluse Kangrumäe radadel siiski kenasti ära pidada tänu raja põhja säilimisele ja kümnetele suusalastele ja nende vanematele, kes võistlustele eelneval ohtupoolikul kõikvõimaliku tehnikaga ja vahenditega jäised rajalõigud lumega katsid. Tänu täheks tehtud tööle näitasid Aravete Keskkooli ja Ambla Spordiklubi noored suusatajad meistrivõistlustel väga head minekut ja töid pöidlahoidjate suureks rõõmuks enamus medali kohtadest koju.

Eesti valdade 23. Talimängudel Pärnumaal Tahkuranna vallas osales Ambla vald ainult teatesuusatamises, kuna individuaalistsantide päeval oli meie suusaparemik võistlustel Haanjas. Väga tublit sõitu tegid meie tüdrukud, kes naiste teatesuusatamises 3x2,5 km saavutasid 20 osalenud võistkonna konkurentsis II koha kaotades võitjale Viljandi vallale vaid 0,6 sekundiga ja edestades omakorda III koha saavutanud Tamsalu valda vaid 0,2 sekundiga. Ambla valla võistkonnas suusatasid alles 13aastased Anni Jalakas, Keidy Kaasiku ja Kaidy Kaasiku. Meeste teate-

suusatamises osales 25 võistkonda ja Ambla valla võistkond jäi napilt medalita kaotades III kohale tulnud Illuka vallale vaid 0,9 sekundiga. Võistkonda kuulusid päeva absoluutselt parimat aega näidanud Kaarel Kasper Kõrge, Janno Rodendau ja Raimo Salla. Suusatamise kokkuvõttes jäi vaid teatesuusatamises võistlenud Ambla vald 21. kohale 32 osalenud võistkonna konkurentsis. Talimängudel alagrupiturniiril osalenud ja finaaltorniiril välja jäänud korvpallimeeskond jäi jagama 17.-22.kohta.

Suusahooajal jätkub aga veel kaasaelamist ja pöidlahoidmist Ambla Spordiklubi noorsuusatajatele ETV-Swedbanki seeria võistlusel, Eesti noorte meistrivõistlustel ja Eesti koolide meistrivõistlustel, kes on treener Raido Rohi juhendamisel teemas väga edukat suusahooaega.

Sõpruskohtumine lauatenises Aravete Keskkooli ja Aravete Päästekomando vahel pani ringlema rändkarika, mille valdajaks saab edukam võistkond. Esimene kohtumine, kus vastamisi läksid 5 liikmelised võistkonnad ja mängiti vastasega turniirisüsteemis kokku 25 kohtumist, andis võidu Aravete Keskkooli võistkonnale tulemusega 16:9. Neli esimest vooru olid väga tasavägised, kuid ometi suutis koolivõistkond need 3:2 oma kasuks kallutada. Alles viimane voor tegi üldskoori veidi

ühle poole kallutatuks, kuid selgeks sai kindlasti see, et tegu on väärilise vastasseisuga ja järgmisel korral võib juba uus võitja olla. Aravete Keskkooli võistkond mängis koosseisus Aksel Õunapuu, Reimo Kaasiku, Veli Kask, Evert Ots ja Stener Raaper. Edukamad mängijad olid 5 võiduga Aksel Õunapuu, 4 võiduga Reimo Kaasiku ja 3 võiduga Margus Pent, Alver Toots, Lauri Ilves ja Evert Ots. Kõige sitkema mängija eriauhinna sai Reimo Kaasiku. Järgmine kohtumine toimub juba sügisel.

XII Eesti omavalitsusjuhtide talvisel mitmevõistlusel Raplas osales ka Ambla vallavanem Rait Pihelgas, kes Ambla valda esindas väärikalt ja saavutas tugevas konkurentsis üldarvestuses V koha ja

oma vanusegrupis III koha.

10-st võistlusprogrammis olnud alast tuli meie vallavanemale alavõit korvpalliharjutuses ja III koht sõudeergomeetri harjutuses, bowlingus, orienteerumises ja suusatamises. Kõige kehvemini läks aga kabe äraandmises, kus tuli leppida vaid 18.kohaga.

NB jalgpallihuvilised tüdrukud! Paide Linnanaiskond/Tapa ootab oma treeningutele ja täiskasvanute Eesti meistrivõistluste II liiga turniirile igas vanuses tüdrukuid, kes on jalgpallimängimisest huvitatud. Treeningud toimuvad Tapal ja huvi korral saab infot treener Kalmer Klettenbergilt, tel: 518 9069.

Leo Matikainen

SPORDIINFO MÄRTSIS:

05.03 kell 19.00 Järvamaa MV võrkpallis, Ambla SK – Paide, Aravete SH-s
 05.03 kell 20.00 Järvamaa MV korvpallis, Ambla SK – Plastrex, Paides
 06.03 kell 19.00 Järvamaa MV korvpallis, Ambla SK – Viking Window, Aravete SH-s
 07.03 kell 11.00 Ambla Külalীগa saaljalgpallis, 4.etapp, Aravete SH-s
 09.03 kell 17.30 Eesti MV korvpallis, Ambla SK – Balteco, Tallinnas
 11.03 kell 18.00 Suusatamise

SV 4.etapp, Kangrumäel
 13.03 kell 19.30 Eesti MV korvpallis, Ambla SK – Tamsalu Los Toros, Aravete SH-s
 14.03 Sõpruskohtumine jalgpallis, Ambla VM – FC Flora U-19 koondis, Tallinnas
 15.03 kell 14.00 Eesti MV korvpallis, Ambla SK – KK Röpina Kotkad, Röpinas
 märts erigrasfik Eesti MV korvpallis, ¼ finaaliid
 märts erigrasfik Järvamaa MV korvpallis, kohamängud
 märts erigrasfik Järvamaa MV võrkpallis, mehed

Teostame valdadele ja eraisikutele: Ohtlike puude raiet majade, liinide läheduses

Teenused:

- *Vanade puude ohtlike okste eemaldamist.
 - *Ohtlike puude raiet kalmistutel.
 - *Puude seisukorra ja elujöu hindamist.
 - *Töid kõrgustes kasutades korvtöstukit.
 - *Kinnistute hooldustöid (vösaraie, trimmerdamine, korrastamine, hoonete lammutus).
- Töid teostavad oma ala professionaalid koos kaasaegse tehnikaga.

Hinnapakumine ja konsultatsioon TASUTA. Tel: 5810 9846, pajolus@gmail.com, puuderaie.info@gmail.com. Kontaktisik : Tanel Pajo.

Tartumets
 Ostab metsakinnistuid ja põllumaid kogu Eestis.
 Tel 5557 7007
janno@tartumets.ee
www.tartumets.ee

Swedbank

Pangabuss
 Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!
 Pangabussi peatused:
 Roosna-Alliku vallavalitsuse juures kell 11.00-12.00
 Ambla kultuurimaja juures kell 13.00-14.00
 Tamsalu kultuurimaja juures kell 12.30-13.30
 I ja II kvartalis 20. märtsil 17. aprillil 22. mail
 I ja II kvartalis 24. märtsil 14. ja 28. aprillil 12. ja 26. mail
 Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil maksed, avada hoiseid ja sõlmida muid lepinguid.
 Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.



Õnnitleme märtsikuu eakaid sünnipäevalapsi!

EMMY KROTMAN 98
IRENE-MIRALDA
PALMISTE 93
HILDE VAGULA 87
NIINA PAVEL 84
SELMA RANDMAA 83
MARELLE TOMBERG 83
LAINE VAIMETS 83
ATS PÄRNIK 82
ÜLO MÄNDLA 82
LEO RAUDSEPP 81
ILMI ILUSK 80
AITA PAAP 80
EINO ROOS 79

JUZEFA-TERESA DISKO 79
MARET SOOME 79
ELVIRA LEETRAN 77
HELVI LUHT 76
TÖNU PUUSEPP 76
HANS ANGEL 74
OTTO UDEKÜLL 73
LEILI HAVIK 73
HEIKI KRAIS 72
MILVI ROOS 71
LEILI PORKVELI 71
SIGNE KALEVIK 71
IVO VAHTER 70

SÜNDMUSTE KALENDER

MÄRTS

16.-18. märts Ambla-Lastead Põhikooli ja Ambla noorkotkaste talvine kaitseõppelaager.

19.-20. märts Aravete noortekeskuse koolivaheaja laager "Katsu olal!" Aravete kultuurimajas.

28. märts kell 11.00 Aravete Spordihoones Heategevuslik Trennipäev (Zumba (tantsuline treening), BodyAttack (aktiivne aeroobne treening), BodyBalance (jooga, pilatese elemendid)+ veel palju huvitavat. Kogu tulu läheb Aravete Jõu jaamale.

EAKATE KLUBI VOKIRATAS AVALIK PEOÕHTU ARAVETE KULTUURIMAJAS

Laupäeval, 14.03.2015 kell 14.00-18.00.

Külalisena osaleb Järva maavanem Alo Aasma. Mõnusat tantsumuusikat teeb Toits Bänd Jõgevamaalt.

Pilet 4 eurot. Peol saab maksta 2015.a liikmemaksu (5 eurot). Samas toimub eakate registreerimine TASUTA KEPIKÖNNIKURSUSTELE (Aravetel mais 2015).

Buss väljub: Roosnast 13.00, Amblast 13.15, Käravetelt 13.30 ja Maarjamõisast 13.40

Info: Helle-Leonide Antonilt, telefon 5623 1206

Laupäeval, 14. märtsil kell 14.00-18.00.

Külalisena osaleb Järva maavanem Alo Aasma. Mõnusat tantsumuusikat teeb Toits Bänd Jõgevamaalt.

Pilet 4 eurot. Peol saab maksta 2015.a liikmemaksu (5 eurot). Sa-

mas toimub eakate registreerimine TASUTA KEPIKÖNNIKURSUSTELE (Aravetel mais 2015).

Buss väljub: Roosnast 13.00, Amblast 13.15, Käravetelt 13.30 ja Maarjamõisast 13.40.

Info: Helle-Leonide Antonilt, telefon 5623 1206

APRILL

2. aprill kell 20.00 Ambla kultuurimajas näitering ANNE esietendus.

7. aprill kell 19.00 Aravete kultuurimajas komöödiateater "Kvartett". Tavapilet 13 eurot, pensionär, tudeng, õpilane 11 eurot. (Info, piletid: 383 2245 Aravete kultuurimaja).

See on liigutav ja koomiline lugu neljast inglise ooperitähdest, kes satuvad taas kokku muusikute vanadekodus. Meenutatakse huvitavaid seiku säravast karjäärast ja pinnale kerkib ka omavaheline rivaliteet. Kunagised armumised ja lahkuminekud annavad nüüdki veel põhjust õhkamiseks ja kemplemiseks. Kired löövad jälle lõkkel, nii et hädiste vanurite lõputust heietamisest on asi päris kaugel. Üle pika aja mängivad laval koos Estonia suured staarid Helgi Sallo ja Katrin Karisma, lisaks neile veel Kvarteti lavastaja Endrik Kerge ja Estonia endine solist Hans Miilberg. Kunstnik on Riina Vanhanen ja helilooja Jaak Jürisson. Publik on Kvarteti väga soojalt vastu võtnud ja tavaliselt tõusevad kõik lõpuaplausiks püsti, mis on üsna harv nähtus eesti teatris.

Täpsem info: www.ambla.ee

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLA MAARJA KIRIKUS

Märtsikuu juhtsalm: „Kui Jumal on meie poolt, kes võib olla meie vastu?“ Rm 1:16

Pühapäeval, 8. märtsil kell 12

3. paastuaja pühapäev - armulauaga

Pühapäeval, 15. märtsil kell 12

4. paastuaja pühapäev - armulauaga

kell 13.30 koguduse nõukogu koosolek pastoraadis

Pühapäeval, 22. märtsil kell 12

5. paastuaja pühapäev - armulauaga

Kell 10.30 pühapäevakool pastoraadis

Pühapäeval, 29. märtsil kell 12

PALMIPUUDEPÜHA - armulauaga

Reedel, 3. aprillil kell 12

SUUR REEDE - armulauaga

Pühapäeval, 5. aprillil kell 12

KRISTUSE ÜLESTÖUSMISE PÜHA - armulauaga

Ametitalituste või leeri asjus võtta ühendust koguduse õpetaja Tõnu Linnasmäega telefonil 3834 033 või mobiilil 5647 1859.

Koguduse liikmemaksu saab tasuda või annetust teha ka panga kaudu:

EELK Ambla Maarja kogudus
EE732200001120132569.

Raamatupidamisteenused



Riinek OÜ
Tel 5624 1844

riinu@riinek.ee
www.riinek.ee

Ronald Harwoodi komöödia

KOMÖÖDIATEATER
3 50 38 045

KVARTETT

Helgi Sallo, Katrin Karisma, Endrik Kerge, Hans Miilberg



Lavastaja: Ago Endrik Kerge. Kunstnik: Riina Vanhanen. Muusika: Jaak Jürisson

10.03 IISAKU RAHVAMAJA

21.03 RAKVERE TEATER

12.03 HALJALA RAHVAMAJA

06.04 RAKKE KULTUURIMAJA

17.03 SINDI SELTSIMAJA

07.04 ARAVETE KULTUURIMAJA

18.03 PÄRNU KONTSERDIMAJA

09.04 KOHILA GÜMNAASIUM

19.03 PÜRKSU KULTUURIMAJA

10.04 VÄNDRA KULTUURIMAJA

Algus kell 19



AMBLA
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Tehniline teostus:
Kalurileht. Tel 5649 5252;
kalurileht@gmail.com;
www.kalurileht.ee